WIADROWO

2 km na N. od Żurmina

Paw. Szreni. / Lubowidz

Wygodnowo (1444)

propinquitas in Bampugno et W.

sig. de Gostowo spr. i) sh. Mszanka de Gladow  
Pet. de Byelero kuz.

St. H. 335, 135 v.

Wygodowo

Sven!

(1448)  
240

"Paulus eps Ploc. decimas mense sue ep̄olis mani-  
pulares in villis W., Ossowka, Samowo, Zalesse,  
Jablonowo, Nyecklanino, Gnoyno et Cosrylass in distr.  
Zawersan. situatis loc. Stan<sup>o</sup> Mdzewsky de Jablonowo  
pro 12 sexag. solidorum, ut idem laicus dicebat,  
minus 10 gr. venedit solum pro anno nunc affuturo  
seu currenti --, ad quarum etiam pecuniarum  
rationem idem d. ep̄us recepit a prefato kmethone  
equum pro 5 sexag. fulum alias vydsy."

ADJ. PL., Ep. 5, 4

Par Szren'ski / Lubo  
(1478) <sup>wide</sup>

Vyodrowo

porciones

in Rampino et V. Kevedi-  
fates in dist. Plocei.

Paul. et N. S. de Byelawo vendunt  
Cristino de Assuchowo cast. vov.

Par Bichok / Gzrdow

HK 5,74<sup>✓</sup>

Silen/Lubowicz

Syodrowo

(1502)

nob. Mathias de Lubowicz (super decimis in Lub.) „interrogatus de v. si aliquando fuerint ibi agri kmetionales, rñdit, quod ante bella prutemicalia fuerunt kmetiones, post quorum culturam decima pro ep̄o tollebatur, sed modo nobiles dicta bona emerunt et per se ipsos agros colunt, post quorum culturas Melchior tollit decimam -- iuxta antiquam consuetudinem. Interrogatus a quot annis, rñdit quod sicut memoror a tempore cessationis bonorum bellorum

A Dž. ST., Ep. 149, 41

✓

prouth-tium plebanus tollit decimam, sicut  
nobiles ceperunt per se colere profectos agros.

Wyedrowo

1 m. l.

Suren (C1531)

Pol. 41, 126v